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Kuvendi i Komunës së Gjakovës  

Komiteti për Politikë dhe Financa 

01. Nr.06_______________/2019 

Dt.10.05.2019 

 

Për:  z./znj. _________________ 

LËNDA:  F T E S Ë 

 

Ftoheni që të merrni  pjesë  në mbledhjen e pestë  për vitin 2019  të Komitetit për Politikë dhe Financa 

të Kuvendit të Komunës, e cila do të mbahet me dt.17.05.2019 ( E premte ) me fillim  në ora, 10:00 në 

objektin e Komunës në Rr. “UÇK” në ( ish objekti i BANKOS-it) kati II. salla nr.8, në hapësirat e 

Kabinetit të Kryetarit të Komunës së Gjakovës. 

 

Për këtë mbledhje propozohet ky: 

 

R E N D  D I T E 

  

1.  Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e  mbajtur me dt. 16.04.2019. 

 

2.  Shqyrtimi i kërkesës për Miratimin e Planit Lokal për Veprim në Mjedis dhe Planin Lokal për 

Veprim në Biodiversitet. 

 

3.  Raport pune i Drejtorisë për Mbrojtje dhe Shpëtim; 

 

4.  Propozim – Vendim  për themelimin e Ndërmarrjes së re Publike Lokale “Arkitekti i Qytetit”; 

 

5.   Miratimi i Rregullores se Punës së Kuvendit Komunal; 

 

6. Propozim - Vendim për shfuqizimin e vendimit të Kuvendit të Komunës se Gjakovës 01. 

Nr.112/02-8448 i datës: 30.03.2018 për formimin e Komisionit për Shqyrtimin e ankesave ne 

procedurën e dhënies ne shfrytëzim dhe këmbim te pronës komunale; 

 

7.   Propozim -Vendim për shfuqizimin e vendimit të Kuvendit të Komunës së Gjakovës 01 Nr. 

112/02-3955 i dt. 28.02.2018 për formimin e Komisionit për Dhënien në Shfrytëzim dhe 

Këmbim te Pronës Komunale; 

 

8.   Propozim - Vendim për themelimin e Komisionit për Shqyrtimin e Ankesave në Procedurën  e 

Dhënies në Shfrytëzim dhe Këmbim të Pronës Komunale; 

 

 

9.   Të Ndryshme.                                                                                                                                                                             
                                          

                                                                                                     Kryesuesi i Kuvendit të Komunës 

                                                                                                                   ________________               

                                                                                                                     z. Anton Shala 

        
   


